



ZP/13-2021/TP

Olecko dnia 2021-07-29

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym, bez negocjacji, pod nazwą: **„Dostawa, montaż oraz instalacja wyposażenia do Centralnej Sterylizatorni dla szpitala Olmedica w Olecku Sp. z o. o”**

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:

Pytanie nr 1

PAKIET nr 1, Pkt 4.12 specyfikacji: Możliwość umieszczenia panelu sterowania wraz z manometrami po lewej stronie komory.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga umieszczenia panelu sterowania wraz z manometrami po lewej stronie komory.

Pytanie nr 2

PAKIET nr 1, Czy Zamawiający wymaga umieszczenia panelu sterującego po lewej stronie komory czy też ma to być opcja?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga umieszczenia panelu sterowania wraz z manometrami po lewej stronie komory

Pytanie nr 3

PAKIET nr 3 Pkt 3.4 specyfikacji: Zbiornik wody RO o pojemności min. 1m³ ze zdejmowaną pokrywą i zespół hydroforowy do rozprowadzania wody CN3-6. Zbiornik ciśnieniowy z membraną gumową. Prosimy o wyjaśnienie pojęcia „woda CN3-6” lub wskazanie normy wyjaśniającej to pojęcie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dotyczy to zespołu hydroforowego do rozprowadzającego wodę pompą CM 3 – 6.

Pytanie nr 4

PAKIET nr 3 Pkt 3.8 w powiązaniu z pkt 3.4 – W obu punktach Zamawiający wymaga zbiornika hydroforowego. Czy zatem mają być dwa zbiorniki hydroforowe czy też zbiornik opisany w pkt 3.8 jest doprecyzowaniem zapisu pkt 3.4?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zbiornika hydroforowego opisany w pkt.3.8.



Pytanie nr 5

PAKIET nr 3 Pkt 3.5 – Czy Zamawiający dopuści inny system zmiękczenia wody niż opisany system dwukolumnowy (wstępna filtracja mechaniczna i złożo węgla aktywnego), który będzie spełniał tę samą rolę?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 6

PAKIET nr 3 Pkt 3.6 – Czy Zamawiający nie popełnił oczywistej pomyłki pisarskiej wymagając, aby woda po wstępnej filtracji służyła w sterylizatorach tylko do zasilania pomp próżniowych? Czy Zamawiający dopuściłby także chłodzenie sterylizatorów tą wodą?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby sterylizatory i myjnie były zasilane wodą DEMI.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 1 – Sterylizator parowy. Czy zamawiający dopuści sterylizator bez przewężenia komory? Przewężenie ogranicza możliwość wykorzystania i pojemność załadunku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 1 – Sterylizator parowy Czy zamawiający dopuści sterylizator o grubości ściany 8mm? Zapewnia to wieloletnią żywotność i odporność na pęknięcia, gwarancja 15 lat.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z parametrami technicznymi określonymi w załączniku nr 2.1 do SWZ w Tabeli B pkt. 4.3.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 1 – Sterylizator parowy Czy zamawiający dopuści sterylizator z pełnym płaszczem grzewczym co zapewnia jednorodne podgrzanie komory i brak zimnych punktów w przeciwieństwie do możliwości niedogrzanania skrajnych pakietów przy płaszczu pierścieniowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 1 – Sterylizator parowy Czy zamawiający dopuści sterylizator bez wodowskazu na obudowie, pomiar poziomu wody automatyczny przez sterownik urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wodowskaz na wytwornicy pary w przestrzeni technicznej sterylizatora. Zamawiający nie dopuszcza braku wodowskazu na wytwornicy pary.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 1 – Sterylizator parowy Czy zamawiający dopuści sterylizator z uszczelką dociskaną parą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 1 – Sterylizator parowy Czy zamawiający dopuści zgrzewarkę innego producenta ale serwis autoryzowany świadczony przez tą samą firmę serwisową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 1 – Sterylizator parowy Czy zamawiający dopuści oferenta, który posiadania serwisanta zamieszkałego na terenie województwa zamawiającego? Wymaganie aby firma znajdowała się na terenie województwa zamawiającego jest znaczącym ograniczeniem konkurencji, zwłaszcza w wypadku gdy zamawiający nie ponosi kosztów dojazdów a wszelkie naprawy odbywają się w miejscu instalacji. Dotyczy sterylizatora i zgrzewarki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający nie ogranicza, aby firma znajdowała się na terenie województwa Zamawiającego. Zamawiający w zakresie pakietu nr I wymaga podania danych teleadresowych dotyczących autoryzowanego serwisu.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 1 – Sterylizator parowy Czy zamawiający dopuści dystrybutor rękawów o długości użytkowej 750mm oraz gabarytach 873x420x125mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 1 – Sterylizator parowy Czy zamawiający dopuści głębokość zewnętrzna sterylizatora 131cm przy pozostałych wymiarach zgodnych z SIWZ co jest nieznaczną odchyłką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sterylizator parowy o zewnętrznej głębokości do 131 cm.

Pytanie nr 16

W związku z unieważnieniem I przetargu z formalnych, czy Zamawiający uzna protokół z odbytej wizji lokalnej z I przetargu czy należy przeprowadzić ponowną wizję lokalną dla II postępowania ?

Odpowiedź: Zamawiający, informuje, iż zgodnie z zapisami SWZ „Zamawiający akceptuje dokument potwierdzający odbycie wizji lokalnej w ramach tożsamego postępowania pn. : „Dostawa, montaż oraz instalacja wyposażenia do Centralnej Sterylizatorni dla szpitala Olmedica w Olecku Sp. z o. o” nr ZP/10-2021/TP.”

Pytanie nr 17

Czy filtr mechaniczny dla SUW ma być narurowy, czy w postaci filtra stojącego z oddzielną głowicą sterującą ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga filtracji wstępnej mechanicznej z kolumną ze złożem warstwowym piaskowym z głowicą sterującą.

Pytanie nr 18

Czy filtracja węglowa dla SUW ma być narurowa, czy w postaci filtra stojącego z oddzielną głowicą sterującą ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kolumny ze złożem węgla aktywnego z głowicą sterującą.



Pytanie nr 19

Inwestor w zestawieniu podaje 2 układy pompowe (punkt 3.4 oraz 3.7). Ile układów pompowych należy zastosować oraz jakie mają być ich wydajności oraz wysokości podnoszenia ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pompy ze stali nierdzewnej do dystrybucji wody demineralizowanej ze zbiornika magazynowego wody, o wydajności min. 2m³/h przy ciśnieniu min. 4 bar oraz zbiornika hydroforowego kompozytowego z przeponą gumową o pojemności min. 50 litrów, wyłącznikiem ciśnieniowym i manometrem ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 20

Prosimy o dopisanie do punktu 3.16 zestawienia: jednorazowe szkolenie dla personelu. Jeśli ma być inaczej to prosimy o określenie ile takowych szkoleń należy przeprowadzić.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeprowadzenia szkolenia nie krótszego niż 2 godziny. Kwestie organizacyjne są do ustalenia pomiędzy stronami.

Pytanie nr 21

Jesteśmy zainteresowani złożeniem oferty na pakiet 3. Posiadamy duże doświadczenie w doborze, montażu stacji odwróconej osmozy. Z tego względu chciałabym się dowiedzieć, czy istnieje możliwość odstąpienia od konieczności wykonania wizji lokalnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu przeprowadzenia wizji lokalnej. Zgodnie z zapisami SWZ „Zamawiający akceptuje dokument potwierdzający odbycie wizji lokalnej w ramach tożsamego postępowania pn. : „Dostawa, montaż oraz instalacja wyposażenia do Centralnej Sterylizatorni dla szpitala Olmedica w Olecku Sp. z o. o” nr ZP/10-2021/TP.”

Pytanie nr 22

Dotyczące załącznika nr 2.1: Cz. I pkt 4.7 - czy Zamawiający dopuści sterylizator o głębokości 1225 mm w miejsce wymaganego wymiaru 1310 mm? UZASADNIENIE: mniejszy wymiar głębokości sterylizatora nie wpływa na jego funkcjonalność, a zabiera mniej miejsca w pomieszczeniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23

Dotyczące załącznika nr 2.1: Cz. I pkt 4.8 - czy Zamawiający dopuści wodowskaz umieszczony na panelu czołowym? UZASADNIENIE: wodowskaz umieszczony na panelu czołowym umożliwia bezpośrednią kontrolę poziomu wody w wytwornicy przez pracownika bez konieczności zdejmowania panelu bocznego w celu sprawdzenia poziomu wody.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24

Dotyczące załącznika nr 2.1: Cz. II pkt 4.22 – czy Zamawiający dopuści dystrybutor rękawów o całkowitej długości 970 mm? UZASADNIENIE: większy wymiar długości dystrybutora rękawów zapewnia, że wymagany wymiar długości użytkowej cięcia 750 mm zostanie zachowany. Nóż tnący musi mieć możliwość schowania się poza ten efektywny wymiar po obu stronach dystrybutora.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że długość nadstawki do dystrybutora rękawów musi być dopasowana do jego długości i nie utrudniała pracy podczas cięcia rękawów.



Olmedica w Olecku sp. z o.o.
REGON: 519558690 NIP: 847-14-88-956
ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96
Fax. (087) 520 25 43
e-mail: olmedica@olmedica.pl



W przypadku, w którym Zamawiający w wyniku odpowiedzi dopuścił tolerancję np.: wymiarów, parametrów, wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanych przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itp.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższe nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w związku z powyższym Zamawiający nie przedłuża terminu na składanie ofert.

ZATWIERDZAM

Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o.o.

/-/mgr Katarzyna Mróz

Sporz. Urszula Kaliszuk